

Todis

DAL 23 GENNAIO AL 2 FEBBRAIO

Speciale



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,18
€ l'etto

**RIEMPI IL
CARRELLO CON
20€**

pag. 2 e 3



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
100 g - € 14,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,49



€ 0,20
A BOTTIGLIA

ACQUA NATURALE
1,5 L - € 0,13 al L

1,20
€ a conf.



**AREA
PROTEICA**

pag. 13

dal 23 GENNAIO
al 30 MARZO 2025

Collezione
una cucciolata di
TENEREZZE



Todis

Scopri di più a pag. 19

BUONGIORNO CONVENIENZA



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€

dal 23 Gennaio al 2 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



PASTA DI SEMOLA
- PENNE RIGATE
- TORTIGLIONI
- SPAGHETTI
1 kg

0,87



WURSTEL DI PURO SUINO 4 PEZZI
100 g - € 3,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

0,39



PROSCIUTTO CRUDO
100 g - € 14,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,49



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA CAMPANA DOP
100 g - € 10,00 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,00



6 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI

1,39



POLPA DI POMODORO
400/240 g - € 2,04 al kg

0,49



SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO
1 kg

0,75



6 PANINI HAMBURGER CON SEMI DI SESAMO
300 g - € 2,63 al kg

0,79



GRISSINI STIRATI CLASSICI
250 g - € 3,20 al kg

0,80



OLIO DI SEMI VARI
1 L

1,49



ACETO DI VINO
BIANCO
1 L

0,69

RIEMPI IL CARRELLO CON 20€
dal 23 Gennaio al 2 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



BIRRA PILS CHIARA
50 cl - € 1,18 al L

0,59



BISCOTTI PRIMA
COLAZIONE
500 g - € 2,58 al kg

1,29



CROISSANT
ZUCCHERATO
240 g - € 4,96 al kg

1,19



BEVANDA
GASSATA
- LIMONE E MENTA
- LIME E GINGER
1 L

0,90



BEVANDA
- FRUTTI DI BOSCO
- MULTIFRUTTI
1,5 L - € 0,73 al L

1,09



CROCCHETTE
DI PATATE
600 g
€ 1,92 al kg
NEL REPARTO
SURGELATI

1,15



ROTOLO
PELLICOLA
50 METRI

0,99



DETERSIVO PIATTI
LIMONE ULTRA
CONCENTRATO
500 ml - € 2,20 al L

1,10



FAZZOLETTI
BALSAMICI 4 VELI
10 PEZZI

0,95



ROTOLO
PATTUMIERA
52X65 CM
15 SACCHI

0,60

CROCCHETTE DI PATATE	€1.15
PROSCIUTTO CRUDO	€1.49
MOZZERELLA DI BUFALA	€1.00
SEMOLA RIMACINATA	€0.75
6 PANINI HAMBURGER	€0.79
GRISSINI STIRATI	€0.80
WURSTEL	€0.39
BISCOTTI COLAZIONE	€1.29
PASTA DI SEMOLA	€0.87
6 UOVA	€1.39
POLPA DI POMODORO	€0.49
ACETO DI VINO	€0.69
OLIO DI SEMI	€1.49
CROISSANT	€1.19
BEVANDA FRUTTA	€1.09
BEVANDA GASSATA	€0.90
BIRRA PILS	€0.59
PELLICOLA	€0.99
DETERSIVO PIATTI	€1.10
FAZZOLETTI	€0.95
ROTOLO PATTUMIERA	€0.60

TOTALE € 20,00
SIT A 10% 5

METTICI ALLA PROVA!



BANANE CHIQUITA
1° CAT

1,49
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



MELA GOLDEN
ORIGINE ITALIA
1° CAT - CAL.80/85

1,65
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



ARANCE NAVEL
FOGLIA
ORIGINE ITALIA
1° CAT - CAL.4/5

1,19
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



KIWI
ORIGINE ITALIA
1° CAT - CAL.105/115

2,79
€ al kg



NOCI GUSCIO
CALIFORNIA
CAL 32 +

4,79
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



BROCCOLO
ROMANESCO
ORIGINE ITALIA
1° CAT

1,79
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA
1° CAT
500 g - 3,18 al kg

1,59
€ a conf.

100%
PRODOTTO
ITALIANO



VERZA NERA
ORIGINE ITALIA
1° CAT

1,29
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



PATATE ALTO
VITERBESE
ORIGINE ITALIA
1° CAT
1,5 kg
2,09 a conf.

1,39
€ al kg

100%
PRODOTTO
ITALIANO



INSALATA
MISTA RICCA
500 g - 3,18 al kg

1,59
€ a conf.

LEGUMI
DECORTICATI
300 g

A PARTIRE DA

1,39

OLIVE
- ALLA PUGLIESE
- DENOCCIOLATE
- ALLA CALABRESE
- DENOCCIOLATE
CONDITE
175 g - € 11,37 al kg
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO



1,99



- VELLUTATE
- ZUPPE
- RISO
- MINISTRONE
- TRIS
350 g - € 5,40 al kg

1,89

L'ARTE
DELLE SPECIALITÀ



CROCCHETTE
E CROCKBURGER
DI VERDURE
VARI TIPI
2x80 g - € 11,81 al kg

1,89

Speciale Pollo Italiano

100%
POLLO
ITALIANO

CARNE
dal 23 Gennaio al 2 Febbraio



ALI DI POLLO

2,49
€ al kg



POLLO
SENZA PETTO

2,90
€ al kg



COSCIOTTI
DI POLLO

3,49
€ al kg



PETTO
DI POLLO INTERO

6,90
€ al kg



- FUSI
- SOVRACCOSCE

4,90
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!

Speciale Bovino Adulto

CONVENIENZA
XL



HAMBURGER
320 g - 9,34 al kg

2,99
€ a cont.



MACINATO

7,90
€ al kg



SOVRACCOSCE
DI POLLO PANATE

7,90
€ al kg



SPEZZATINO

9,90
€ al kg



FETTINE
- DI SPALLA
- DI FRACOSTA

11,90
€ al kg



BOMBETTE DI SUINO
PUGLIESI PROSCIUTTO
CRUDO E FORMAGGIO

10,90
€ al kg

L'offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto CARNI che aderiscono all'iniziativa.

METTICI ALLA PROVA!



MORTADELLA "LA
NOSTRANA"
- CON PISTACCHI
- SENZA
PISTACCHI

0,99
€ l'etto



GARANZIA CARNE
100% ITALIANA



PETTO DI
TACCHINO
NAZIONALE

2 ETTI
€ 3,00
15,00 al kg



SPECK
D'AMPEZZO ALTO
DI FESA

1,79
€ l'etto



ROASTBEEF
ALL'INGLESE

2,49
€ l'etto



PROSCIUTTO
COTTO
AFFUMICATO
PRAGA

2 ETTI
€ 2,00
10,00 al kg



PROSCIUTTO
CRUDO
STAGIONATO

1,59
€ l'etto



CAPOCOLLO
STAGIONATO

1,65
€ l'etto



ESPLOSIONE
DI LATTE
PUGLIESE

1,09
€ l'etto



STRACCIATELLA
PUGLIESE

1,29
€ l'etto



GORGONZOLA
PICCANTE DOP

1,39
€ l'etto



EMMENTAL
BAVARESE

0,90
€ l'etto



FORMAGGIO
GRAN
MORAVIA

0,99
€ l'etto



FORMAGGIO
CORNO
D'ABRUZZO

1,39
€ l'etto



INSALATA
DI MARE

1,19
€ l'etto

FRESCHI
dal 23 Gennaio al 2 Febbraio



MORTADELLINA
DI PURO SUINO
150 g - € 6,60 al kg

0,99



PETTO DI TACCHINO
ARROSTO I LEGGERI
140 g - € 10,64 al kg

1,49



MEDAGLIONI
DI PROSCIUTTO
COTTO
- CLASSICI
- MOZZARELLA
150 g - € 11,00 al kg

1,65



PORCHETTA
ARROSTO
120 g
€ 16,58 al kg

1,99



PROSCIUTTO
CRUDO NAZIONALE
STAGIONATURA
16 MESI
100 g - € 23,90 al kg

2,39



PROSCIUTTO
COTTO
AFFUMICATO
120 g - € 18,25 al kg

2,19



PROSCIUTTO
COTTO SCELTO
150 g - € 9,93 al kg

1,49



COTOLETTE
VEGETALI
160 g - € 10,56 al kg

1,69



WURSTEL
- FRANKFURTER
180 g - € 7,72 al kg
- SERVELADE
190 g - € 7,32 al kg

1,39



SPECK ALTO ADIGE
IGP TRANCIO
350 g - € 19,97 al kg

6,99



PASTA SFOGLIA
ROTONDA
230 g - € 4,13 al kg

0,95



PASTA FRESCA
VARI FORMATI
500 g - € 2,38 al kg

1,19

FRESCHI
dal 23 Gennaio al 2 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



PROVOLONE A FETTE
- AFFUMICATA
- BIANCA
120 g - € 13,25 al kg

1,59



RICOTTINA FRESCA
300 g - € 4,83 al kg

1,45



MOZZARELLA
A FETTE
150 g
€ 11,26 al kg

1,69



STRACCHINO
100% LATTE
ITALIANO
320 g - € 6,22 al kg

1,99



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
125 g - € 7,60 al kg

0,95



SPALMABILE
VEGETALE
130 g - € 10,69 al kg

1,39



ABC DELLA
MERENDA
159 g - € 5,60 al kg

0,89



ABC DELLA
MERENDA
CLASSICO
157 g - € 5,67 al kg

0,89



BRIE
180 g - € 8,83 al kg

1,59



TOFU AL
NATURALE
200 g - € 8,45 al kg

1,69



KEFIR BIANCO
NATURALE
480 g - € 1,77 al kg

0,85



BUDINO
MACCHIOLINA
2x125 g - € 4,76 al kg

1,19



PANNA COTTA
4x90 g - € 4,42 al kg

1,59

SURGELATI

dal 23 Gennaio al 2 Febbraio



INVOLTINO
PRIMAVERA
180 g - € 16,61 al kg

2,99



RAVIOLI DI CARNE
AL VAPORE
150 g - € 21,27 al kg

3,19



BROCCOLO
ROMANESCO
600 g - € 3,15 al kg

1,89



BURGER
AGLI SPINACI
2x80 g
€ 10,56 al kg

1,69



ANELLI E CIUFFI
DI CALAMARO
PATAGONICO
400 g - € 12,48 al kg

4,99



FILETTI DI
MERLUZZO
600 g
€ 9,15 al kg

5,49

METTICI ALLA PROVA!



PANCIOTTELLI
- AI FUNGHI
- SPINACI
E MOZZARELLA
250 g - € 4,76 al kg

1,19

METTICI ALLA PROVA!



18 BASTONCINI DI
FILETTO DI MERLUZZO
450 g - € 7,09 al kg

3,19



MOZZARELLA
IN CARROZZA
4x50 g - € 11,45 al kg

2,29



PIZZA CON PATATE
AL TAGLIERE
200 g - € 12,45 al kg

2,49



SPEEDY POLLO
300 g
€ 9,30 al kg

2,79

DISPENSA

dal 23 Gennaio al 2 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



RISO BASMATI
1 kg

2,49



RISO PRONTO
DA CONDIRE
- INTEGRALE
- BASMATI
- NERO
250 g
€ 5,96 al kg

1,49



PASTA DI
FARRO BIO
- CHITARRA
- TAGLIATELLE
- FETTUCCINE
250 g - € 7,16 al kg

1,79



CONDISANO
DANTE
1L
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO

3,79



FARINA
DI MAIS BRAMATA
1 kg

1,25



SFOGLIE
GUTTIAU
- CLASSICHE
- ROSMARINO
70 g - € 14,14 al kg
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO

0,99



- SALTIMBOCCA
DALLA TRADIZIONE
REGIONALE
4x125g - € 3,58 al kg
- PANUZZO
DALLA TRADIZIONE
REGIONALE
2x240g - € 3,73 al kg

1,79



FILONE
PAN BRIOCHE
500 g - € 3,90 al kg

1,95



DADO SENZA
GLUTAMMATO
- CLASSICO
- VEGETALE
10 CUBI
110 g
€ 5,45 al kg

0,60



TONNO
ALL'OLIO
DI SEMI
300 g
€ 8,97 al kg

2,69



POMODORI
PELATI
400/240 g
€ 2,46 al kg

0,59



LENTICCHIE
DELL'ALTA TUSCIA
300 g - € 4,30 al kg
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO
NEL REPARTO
ORTOFRUTTA

1,29



MELANZANE
IN OLIO DI
SEMI
285 g
€ 6,28 al kg

1,79



CARCIOFINI
TAGLIATI
IN OLIO
DI SEMI
290 g
€ 6,17 al kg

1,79



PATATINE
GRIGLIATE
- GUSTO POLLO
- BBQ
130 g - € 6,85 al kg

0,89

DISPENSA
dal 23 Gennaio al 2 Febbraio



BISCUITI INTEGRALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO
430 g - € 4,16 al kg

1,79



PLUMCAKE CON YOGURT
350 g
€ 4,26 al kg

1,49



CIAMBELLONE - VARIEGATO - ALLO YOGURT
400 g - € 4,98 al kg

1,99



BARRETTA AL LATTE RICOPERTA DI CIOCCOLATO
130 g - € 14,54 al kg

1,89



METTICI ALLA PROVA!



FETTE BISCOTTATE PIÙ SPESS
185 g - € 8,59 al kg

1,59



TORTINO CHOCO TONDO
144 g - € 16,60 al kg

2,39



MACARONS
84 g
€ 35,60 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

2,99



KINDERINI
250 g
€ 9,96 al kg

2,49



PASTICCERIA ASSORTITA
397 g - € 12,57 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

4,99



TAVOLETTE DI CIOCCOLATA
100 g
€ 19,90 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

1,99



DOLCIFICANTE IPOCALORICO
60 BUSTINE
60 g
€ 14,83 al kg

0,89



TISANA - DEPUR - RELAX - DIGEST - IN LINEA
20 FILTRI
40 g
€ 22,25 al kg

0,89



INFUSI
20 FILTRI
- ZENZERO E CURCUMA
36 g
€ 27,78 al kg
- ZENZERO E LIMONE
- SEMI DI FINOCCHIO
- MIRTILLO
- TROPICALE
40 g
€ 25,00 al kg

1,00



CAMOMILLA SOLUBILE CON MELATONINA
16 FILTRI
64 g
€ 20,16 al kg

1,29

PROVA LA QUALITÀ DELLA PASTA DI SEMOLA GRANO DURO VARIETÀ CAPPELLI!



Il grano duro antico Senatore Cappelli è una varietà preziosa che porta con sé una storia ricca di tradizione e valore culturale tutto italiano. Sviluppato nel 1915 dal genetista Nazareno Strampelli, un pioniere dell'agricoltura moderna, è rinomato per la sua resistenza alle malattie e per la qualità superiore della farina che produce, ideale per la produzione di pasta di alta qualità. Il nome della varietà è un omaggio a Raffaele Cappelli, Senatore del Regno d'Italia il quale sostenne l'opera di Strampelli agli inizi del XX secolo. Oggi, il grano biologico Senatore Cappelli continua a essere un simbolo di eccellenza e tradizione nell'industria alimentare italiana e internazionale.



NOVITÀ



**PASTA VARIETÀ
CAPPELLI**
- MEZZE MANICHE
- PENNE RIGATE
- TORTIGLIONI
- SPAGHETTONI
500 g - € 3,58 al kg

1,79

 **Todis**



MOZZARELLA HIGH PROTEIN GRANAROLO
100 g - € 9,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

0,99



FIOCCHI DI LATTE PROTEICI
210 g - € 6,62 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,39

METTICI ALLA PROVA!



STRACCHINO PROTEIN GRANAROLO
160 g
€ 10,56 al kg
NEL REPARTO FRESCHI
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

1,69



DESSERT PROTEICO
- CACAO
- VANIGLIA
200 g
€ 6,95 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,39



100% UOVA ITALIANE

ALBUME D'UOVO DA ALLEVAMENTO A TERRA
SENZA USO DI ANTIBIOTICI
500 g - € 2,98 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,49



BURRO DI ARACHIDI PROTEIN GO ON
- SALTED CARAMEL
- COCONUT
350 g - € 13,11 al kg

4,59



PANCAKES FRESCHI PROTEICI
160 g
€ 14,94 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

2,39



COLLAGEN PROTEIN
- BANANA
- COCCO
- ARANCIA
- TOFFE CARAMEL
50 g
€ 33,00 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

1,65



MINICAKE PROTEICO
CACAO E BURRO DI ARACHIDI
50 g
€ 29,80 al kg

1,49



PROTEIN COOKIE
- TRIPLO CIOCCOLATO
- BANANA
- VANIGLIA
- ARANCIO
70 g
€ 25,00 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

1,75



BISCOTTO PROTEICO
- AL CIOCCOLATO FONDENTE
- AL BURRO DI ARACHIDI
150 g - € 18,60 al kg

2,79



FIOCCHI D'AVENA SUPER PROTEIN
350 g - € 7,11 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE AL VOLO

2,49



SNACK PROTEICI CON SESAMO
- SFOGLIE
6x30 g
€ 11,11 al kg
- FOCACCIA
4x40 g
€ 12,50 al kg

2,00



PIADINA RICCA DI PROTEINE
200 g
€ 11,45 al kg

2,29



INTEGRATORE
- BCAA
75 g
- CREATININA IN POLVERE
90 g
- GEL ENERGIZZANTE LIMONE
5x30 g

3,59



WHEY PROTEIN CACAO IN POLVERE
350 g
€ 25,69 al kg

8,99

BEVANDE

dal 23 Gennaio al 2 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



BEVANDA CON
VITAMINA C
- LIMONE E LIME
- ANANAS COCCO
1 L

0,99



SUCCOSO ZERO
- ACE
- FRUTTA MIX
- ROSSI ZERO
40 cl - € 1,73 al L
OCCASSIONE
DA PRENDERE AL VOLO

0,69



SUCCO
100% ANANAS
1 L

1,69



NETTARE DI MIRTILLO
6x125 ml - € 4,92 al L

3,69



SUCCO E POLPA
DI ALOE VERA
1 L

6,49



RED BULL
ENERGY DRINK
2x250 ml
€ 3,98 al L
OCCASSIONE DA
PRENDERE AL VOLO

1,99



BIRRA DAB
CRUDA 5°
50 cl
€ 1,98 al L

0,99



VINI
CAMPANIA IGT
- AGLIANICO
- FALANGHINA
1 L

1,29



SOLOPACA
SANNIO DOP
- ROSSO
- BIANCO
75 cl - € 2,52 al L

1,89



LOMBARDIA
MULLER THURGAU
MINIMO 85%
11%
PIATTI DI PESCE E
ANTIPASTI DI VERDURE

MULLER THURGAU
IGT FRIZZANTE
75 cl - € 3,59 al L

2,69



LAZIO
CESANESE
12,5%
CACCAGIONE, ARROSTI,
FORMAGGI ROBUSTI

CESANESE IGT
LAZIO
75 cl - € 5,32 al L

3,99



PUGLIA
PRIMITIVO
14%
PRIMI PIATTI SAPORITI E SPEZIATI,
CARNI ALLA GRIGLIA E ARROSTI,
FORMAGGI SAPORITI

PRIMITIVO DI
MANDURIA DOC
75 cl - € 5,99 al L

4,49



TRENTINO
CHARDONNAY
13%
PIATTI A BASE DI PESCE
E CARNI BIANCHE

CHARDONNAY
TRENTINO DOC
75 cl - € 5,99 al L

4,49

SELEZIONE



FRIULI VENEZIA GIULIA
PINOT GRIGIO
12,5%
ANTIPASTI A BASE DI PESCE,
PRIMI PIATTI SEMPLICI,
VOVA, CARNI BIANCHE

PINOT GRIGIO
FRIULI DOC
75 cl - € 9,20 al L

6,90

SELEZIONE



SPUMANTE
METODO
CLASSICO BRUT
75 cl - € 11,87 al L

8,90



Hai notato questi cartellini nei nostri punti vendita?

Rappresentano l'Attestato di sostenibilità Todis dei nostri fornitori a marchio!

I singoli fornitori che hanno sottoscritto il Codice di Condotta per la sostenibilità sono stati esaminati da **SGS Italia**, ente specializzato nella certificazione, che ne ha verificato l'applicazione.

Solo i fornitori che hanno ottenuto un punteggio che va da un minimo di **A** ad un massimo di **AAA**, hanno ottenuto l'Attestato di Sostenibilità Fornitori Todis.

La valutazione si è focalizzata sull'analisi e sulla verifica di cinque capitoli di sostenibilità.

SCOPRI DI PIÙ



i 5 capitoli di sostenibilità

PACKAGING SOSTENIBILE



RISORSE AMBIENTALI



FILIERA ALIMENTARE



STABILIMENTO PRODUTTIVO



RESPONSABILITÀ SOCIALE



QR-CODE Dà la possibilità di informarsi in maniera approfondita sull'Azienda fornitrice e sul prodotto ad esso collegato.

ENTE CERTIFICATORE



CARATTERISTICHE INFORMATIVE
1 - AZIENDA
2 - PRODOTTO
3 - MARCHIO

CASA & PERSONA

dal 23 Gennaio al 2 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



CARTA IGIENICA PROFUMATA
3 VELI 8 ROTOLI
150 STRAPPI
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

2,49



BAGNO SCHIUMA
1L

1,29



DETERGENTE INTIMO
- CON ANTIBATTERICO
- DELICATO
300 ml - € 4,63 al L

1,39



DOCCIA
SHAMPOO
ECO-BIO AL TIMO
200 ml - € 9,45 al L

1,89



LABELLO
- CLASSICO CARE
- SOFT ROSÉ
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,99



CREMA MANI
GLYSOLID
- CLASSICA
- ANTIBATTERICA
100 ml - € 22,90 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

2,29



DENTIFRICIO
MENTADENT
WHITE NOW
75 ml - € 33,20 al L
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

2,49



ASCIUGATUTTO
MEGA 500 STRAPPI

3,49



PANTS INCONTINENZA
- TAGLIA M 12 PEZZI
- TAGLIA L 12 PEZZI

6,49

PETFOOD

dal 23 Gennaio al 2 Febbraio



FRESHSTICK GATTO
CON VITELLO
3x5 g - € 66,00 al kg

0,99



LETTIERA
PER GATTI
AGGLOMERANTE
7,5 kg - € 0,27 al kg

1,99



STICKS PER CANE
POLLO E OMEGA 3
90 g - € 16,56 al kg

1,49



CROCCHETTE PER
CANE PICCOLA
TAGLIA
1,5 kg - € 1,53 al kg

2,29



30

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
NATURA
750 ml - € 2,25 al L

1,69



60

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
BLU
1,5 L - € 0,97 al L

1,45

METTICI ALLA PROVA!



4L

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
ALLA LAVANDA
4 L - € 1,20 al L

4,79



78

VERNEL
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
BLUE OXY
1,95 L - € 1,84 al L
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO

3,59



37

DETERSIVO
LIQUIDO
- CAPI COLORATI
- CAPI DELICATI
- CAPI SCURI
1,5 L - € 1,33 al L

1,99



16

DETERSIVO
LIQUIDO BUCATO
A MANO E
LAVATRICE BEBÈ
1 L

2,39



3L

CANDEGGINA
DENSOATTIVA
3 L - € 0,73 al L

2,19



ACE
CANDEGGINA
GENTILE
- REGULAR
- PROFUMATA
2,3 L - € 1,17 al L
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO

2,69



PROFUMATORE
PER BUCATO
- PRIMAVERA
IGIENIZZANTE
- MUSCHIO
BIANCO
- ARGAN
- GLICINE
250 ml - € 11,16 al L

2,79



35

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
IGIENIZZANTE
1,75 L - € 2,05 al L

3,59



OMINO BIANCO
ADDITIVO
IGIENIZZANTE
2,4 L - € 1,75 al L
OCCASIONE
DA PRENDERE AL VOLO

4,19



Rixel
Percarbonato
ATTIVO GIÀ A BASSA TEMPERATURA
PER CAPI BIANCHI E COLORATI

PERCARBONATO
LAVATRICE
1 kg

2,39



CATTURA
COLORE
IGIENIZZANTE
36 PEZZI

2,39



20

DETERSIVO
IN POLVERE
PER BUCATO
A MANO E
IN LAVATRICE
MARSIGLIA
1,3 kg
€ 2,22 al kg

2,89



50

DETERSIVO
IN POLVERE
PER BUCATO
A MANO E IN
LAVATRICE
OSSIGENO
ATTIVO

6,29

il BAZAR delle OFFERTE



FORNO MICROONDE
19 LT

59,90
€ al pezzo



AKAI
PROFESSIONAL

MACCHINA CAFFÈ
MATILDE

49,90
€ al pezzo



Ariete

TRITATUTTO ARIETE 1836

19,90
€ al pezzo



Ariete

TOSTIERA
ARIETE 1980

14,90
€ al pezzo



TRIS PADELLE
18-22-26

19,90
€ a conf.



CARAFFA
BRITA ALUNA
/2 FILTRI BRITA

9,90
€ a conf.



ANTIADERENTE

3,99
€ al pezzo



TAPPETO FOGLIA
54X110

5,90
€ al pezzo



TOVAGLIA
ANTIMACCHIA

4,99
€ al pezzo



ZERBINO
PVC MIX

3,50
€ al pezzo



TAZZE
ASSORTITE

2,00
€ al pezzo



ARTICOLI
CASALINGO

1,00
€ al pezzo

i Prenotabili



SCEGLI
IL PRODOTTO CHE PREFERISCI
PRENOTA
SU TODIS.IT
O AL BOX INFORMAZIONI
RITIRA
IL PRODOTTO AL BOX
DEL TUO PDV E PAGHI
DIRETTAMENTE ALLE CASSE

Li puoi acquistare su prenotazione

fino al 02/02/2025

Scopri il resto degli articoli su
www.todis.it o nei Punti Vendita



TECHNIC

€ **29,90**

TRAPANO A BATTERIA
20 VOLT

- ✓ Batteria 20V-Litio
- ✓ Max torsione: 25Nm
- ✓ 1500mAh
- ✓ Mandrino autoserrante
- ✓ Autonomia 3-5H

SOLO
200
PEZZI



TECHNIC

€ **39,90**

MOTOSEGA A BATTERIA
21 VOLT

- ✓ Batteria 21V 1.5AH
- ✓ Velocità a vuoto 1700/MIN
- ✓ Velocità della catena 6.5M/S
- ✓ Lunghezza barra 6"
- ✓ Massima lunghezza di taglio 150MM

SOLO
180
PEZZI



TECHNIC

€ **49,90**

FORBICI DA POTATURA
A BATTERIA 21 VOLT

- ✓ Batteria al litio DC21V 1.5AH
- ✓ Velocità motore 23000/MIN
- ✓ Potenza massima motore brushless da 350W
- ✓ Peso forbici 1,2 Kg
- ✓ Capacità massima di taglio 32MM
- ✓ Tempo ricarica 1,5-2 ore

SOLO
150
PEZZI

RACCOGLI I BOLLINI E RITIRA
I DOLCISSIMI CUCCIOLI TRUDI PER
AVERE SEMPRE UN CARICO DI
COCCOLE A PORTATA DI MANO!

Colleziona
una cucciolata

di **TENEREZZE**

dal
23 GENNAIO
al **30 MARZO**
2025

Trudi



 **IMBOTTITURA
100% RICICLATA**

- Imbottitura in fibra di poliestere: **100% Materiale riciclato**, che mantiene un'eccezionale elasticità.
- Cartellini realizzati in carta **100% riciclata** e stampati con inchiostro di soia.
- Perno in plastica biodegradabile.
- Etichetta cucita in materiale riciclato.



UN BOLLINO OGNI 10€ DI SPESA
SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI.



TIGRE
7x9x5 cm

**5
BOLLINI**
+ 2,99 €



LEONE
6x10x9 cm

**5
BOLLINI**
+ 2,99 €



GATTO
16x16x16 cm

**10
BOLLINI**
+ 5,99 €



ORSO
16x17x19 cm

**10
BOLLINI**
+ 5,99 €



CONIGLIO
15x18x17 cm

**10
BOLLINI**
+ 5,99 €



HUSKY
15x18x18 cm

**10
BOLLINI**
+ 5,99 €

Regolamento completo disponibile nei Punti Vendita aderenti che espongono il materiale promo-pubblicitario informativo.
Termine ultimo per la richiesta dei peluche: 13 aprile 2025

 **Todis**

100%
PRODOTTO
ITALIANO



ACCADE SOLO NEL WEEKEND!

SOLO VENERDÌ 31 GENNAIO, SABATO 1 E DOMENICA 2 FEBBRAIO



CARCIOFI VIOLETTI
ORIGINE ITALIA
1° CAT
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

0,65
€ al pezzo



SALSICCE DI SUINO
CONFEZIONE FAMIGLIA
NEL REPARTO MACELLERIA

5,90
€ al kg



EDAM TEDESCO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,80
€ l'etto



ARROSTO DI POLLO
NEL REPARTO GASTRONOMIA

0,99
€ l'etto

PARMACOTTO



PROSCIUTTO
COTTO TIZIANO
SELEZIONE
PARMACOTTO
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

2 ETTI
€ 2,00
10,00 al kg



SGAMBATO
STAGIONATO
NEL REPARTO
GASTRONOMIA

2 ETTI
€ 3,00
15,00 al kg

TUTTO
A

1€

1,50€

2€



BISCOTTI
ZOO
ORIGINAL
100 g
€ 10,00 al kg

1,00



MERENDINA
PANDORINO
GO
105 g
€ 9,52 al kg
OCCASIONE
DA PRENDERE
AL VOLO

1,00



BIBITA GASSATA
MANDARINO
VERDE
1 L

1,00



BICCHIERE CAFFÈ
CARTA
- MARRONE
- AVANA
50 PEZZI
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,00



4 BURGER RUSTICI
300 g - € 5,00 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,50



CARTA IGIENICA
UMIDIFICATA
50 PEZZI

1,50



BACCHETTE CON
FARRO INTEGRALE
2x72 g
€ 13,89 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

2,00



PRODOTTO
VEGETALE

SHAMPOO
RISTRUTTURANTE
AVOCADO E JOJOBA
300 ml - € 6,67 al L

2,00

RICICLAMI NEGLI APPOSITI CONTENITORI.

Offerta valida per quantità ad uso familiare salvo esaurimento della scorta. I prezzi possono subire delle variazioni per errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Le foto sono puramente indicative e le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto. L'offerta è valida per i soli Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa.

Seguici su:

Todis Buongiorno Convenienza



Todis ama
l'ambiente!

NON PERDERTI GLI AGGIORNAMENTI
DELLE NOSTRE PROMOZIONI!
ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER



TROVA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO SUL SITO
WWW.TODIS.IT